BANCADA PSDB, PFL, PP

                         INDICAÇÃO Nº 053/2005

    Senhor Presidente,

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Manuel Messias Sales, a presente

indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de  concluir os

entroncamentos situados: Avenida Perimetral Norte com Avenida Perimetral Oeste e Avenida

Perimetral Oeste com a Rodovia MT 225.

     JUSTIFICATIVA

                                                  Com o tráfego movimentado que temos nos referidos pontos,

trazendo sensação de perigo a todo instante, sugerimos a conclusão dessas obras com as

modificações e ampliações necessárias, tornando esses pontos menos perigosos a nossa

população.

    Sala das sessões, 19 de agosto de 2005.

GERSON ANTONIO      CARLOS ADELAR FAGANELLO      ANTONINHA LEUCI DE OLIVEIRA

         Ver. PSDB                      Ver. PFL                                  Ver. PSDB

PASCOALINA GRASSIOTTO             VALDECIR RODRIGUES GARCIA

                                   Ver. PFL                                           Ver. PP